
71

ž:i:'::
OBJEDNÁVKA Č. OMP/1029/2018

Odběratel: Mčsiská část Praha 1() Dodavatel: Kl. - PLÁN. Ing. Libor Kubát
Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Na Slovance 868, Nový Bor -

1()Ĺ 38 Praha 1() Arnultovice, 473 01

lČ: 00063941 IČ: 04011236
DIČ: CZ()()ll63941 DIČ: CZ0401 1 236
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Bankov'ní spojení: ge Money Bank
Číslo účtu: 9()212(m733369/()8()() Číslo účtu:

Tel. 272 657 063 Tel.:
Fax: Email:

Platební podinínky:
Termín dodání:
Místo dodání:
Datuin vystavení:

Název položky

převode m
28. 9. 2018
ÚMČ Praha 10
25. 6. 2()18

Cena DPH Cena celkem
bez DPH % včetně DPH

Ol'jedl]áváme u Vás výkon autollckého dozoru u akce ,,
Rekonstrllkce kuchyně MŠ Mapnitogorská, Magnitoµ)rská
1430/14, Praha 10, Vršovice", na základě cenové nabídky, která je
součástí ()bjednávky. Sp|atnosl všech faktur je 30 dni od data
doručení na podatelnu ÚMČ Praha 1(). DPH ze základu 90.750,- KČ
bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdal1i(elného plnčni a to
v příslušné sazbě dle zákona Č.235/2(M)4Sb.m O dani z přidané
hodnoty" ve znční pozdějších předpisů.

90.750,00 Kč 21.00 109.807,50 Kč

Cena za objednávku CELKEM včetně DPH 109.807,50 KČ

Schválil: Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávni

68, 101 38 Praha 10

Vedoucí odclělení přípravy íl realizace oprav a investic

QF-61A)1A)5,'01

Úřad mčstské části Prah:i 1() Sídlo: Vršovická 68. 101 38 Praha 10 ha]O.cz

Objednávku č. OMP/1029/2018 přijímám a akceptuji:



lá KL-PLRŕl
projektový ateliér

· PROjEKTOVÁ ČINNOST PORADENSTVÍ
· TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNIKA ·|NŽENÝR|NG

Nabídka na výkon autorského dozoru

V Novém Boru dne 1. 6. 2018

KL-PLAN s.r.o. l Na Slovance 868, 473 OJ Nový Bor - Arndtovice l "420 m 821 078 I
lČ: 04011236 l DIČ: CZ04011236 l č.ú.: www.klplan.cz



Název zakázky:

Zadavatel:

AŠ M

'".p.µ" mm

'iii

""W '?ŠÚ'Č

Zhotovitel:
· "mite" .l.¥

1)@, ':Z.

.. "ípí: " m ' ltíq- "' ' '

Na zahladě poptávky zasílám nabídku na výkon auto|ského dozm na výše uvedenou akci:

Näbidka:

Část Popis Nabídková cena

Na vyZádáni účast na kontr0|nich dnech stavby, resp. 550,-Kč/hod bez DPH 21%Výkon autorskeho dozoru(AD) . .. . . . - . " " yna mimoradnych navstevach stavby 665,50 Kc/hod vc. DPH 21"o

Poznámky k nabídce:

a) Fakturace bude přobihat na základě skutečně odpracovaných a odsouhlasených hodin x hodinová sazba
b) 0¢souhlaseni bude probihat na základě měsíčních kalendářních výkazů
c) Fakturace bude probíhat do 15 dne nás|edujiciho měsíce, po kterém bylo odswhlaseno vykázár)i výkonu ad nebo múZe být

vystavena jedna či vice souhrnných faktur Lá údy odsoljh|a$ená období - je možno zvolit oba postupy
d) Připadne doplňkové projekční a inženýrské činnosti {např. změny stavby z důvodú vyvolaných investorem, resp. vyvolané novou

skutečnosti během realizace akce, doplňkové projekční práce, ziskáni' souhlasných stanovisek DOSS pro kolaudaci, pomoc při
kolaudaci, atd.) nad rámec AD, nejsou obsahem tiabidky a jejich naceněřú bude řešeno pci případném vzniku tohoto požadavku

e) AD zahrnuje také přípravu a dopravu ra výkon AD VC. případného p|něľ)| úkdú vzniklých z kmtrolnich dnů stavby v kanceláři
zhotovitele

f) Zhotovitel je oprávněn dle charakteru kontrdniho dne přizvat také zhotwitele jednotlivé profese Cl dle potřeby pověřit výkonem
M)z0iu svého zástupce

g) Předpokládaný rozsah práce do 165 hodin(průměřně odhad max, 7h týdně na KD a max.8 h týdně práce v kanceláři - celkem 11KD}

Termin plňěnŕ

- PředpskKidaný te'min zahájeni od l. 6. 2018

- Od l. 6. 2018 případná účast na komdinačnich schůzkách

- výkon AD do 13. 9. 2018 (termín stanoven dle SOD s dodavatelem stavby)

Děkuji za projevenou důvěru. KL-PLANs.r.o.
Ing. Libor Kubát

KL-PLAN s.r.o. l Na Slovance 868, 473 01 Nový Bor - Arnultwke l "420 m 821 078 l
ic: 04011236 l DIČ: CZ04011236 l č.ů.: www.klplan.cz


